
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 січня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  №  4 

 

 

Про роботу адміністративної комісії 

виконавчого комітету Великодимерської  

селищної ради за 2018 рік 

 

Заслухавши звіт Губського М.І., голови адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради, про роботу 

адміністративної комісії, проаналізувавши статистичні дані, надані 

адмінкомісією, керуючись пп. 4 п. «б» частини 1 статті 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт Губського М.І., голови адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Великодимерської селищної ради, про роботу адміністративної комісії 

за 2018 рік прийняти до відома. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                           А. Бочкарьов 
 


